ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения
и иной официальной информации

[bookmark: _GoBack]Издается с 2005 г.	                                               	                                           16.02.2017г.
с. Октябрьское
№ 10

РЕШЕНИЕ № 137
15.02.2017

с. Октябрьское

_____________                                                                          __________________________
									53-е собрание 3-го созыва
___31.01.2013г.

	Об утверждении внесения изменений
в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Томского района Томской области

      На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 г. № 178 «Об утверждении Положения о согласовании проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации  и проектов документов территориального планирования муниципальных образований», учитывая заключение о результатах публичных  слушаний

Совет Октябрьского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.  Внести  изменения  в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское  сельское поселение» Томского района Томской области в части:
 1) изменение функциональной зоны сельскохозяйственного назначения на производственную зону в целях использования территории для добычи  светложгущихся глин, в соответствии с лицензией на право пользования недрами  ТОМ 00521 ТЭ выданный 07.04.2000 года ЗАО «Карьероуправление»;
2) изменение функциональной зоны для перспективной малоэтажной застройки с земельными участками для ведения личного подсобного хозяйства, занятой садовыми земельными участками в зону малоэтажной застройки с земельными участками для ведения личного подсобного хозяйства.
       2. Настоящее решение направить  Главе поселения для подписания и опубликования  в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета поселения                                                              А.С. Кривошеев

Глава  поселения                                                                                        А.Н. Осипов
(Глава Администрации)